
ZeMěŠkola, z.s. 

              Sídlo: Jiráskova 4166, Chomutov 430 03 

          IČO: 06462138    

 

 
 

 

spolek@zemeskola.cz       www.zemeskola.cz/spolek 

 

Tisková zpráva z 9. setkání příjemce a partnerů projektu „Demokracie a svoboda ve 

školství a vzdělávání“ – Aktivita 1 - Tvorba a ověření strategie pro rozvoj a udržitelnost 

organizací ve vzdělávacím sektoru 

 
 
Další setkání příjemce projektu a partnerů, kteří pracují na tvorbě a ověření strategie pro 
rozvoj a udržitelnost organizací ve vzdělávacím sektoru, se uskutečnilo online dne 18.12. 
2022.  
 
Účastníci setkání se zabývali kontrolou, nakolik je naplněno všech šest strategií ve všech 
bodech od všech zapojených škol. Zjistilo se, že některé školy ještě nemají vše hotové, proto 
se další schůzka v lednu zaměří opět na toto téma.  
 
Zatím jsou jednotlivé strategie univerzální pro rejstříkové i nerejstříkové školy, pokud dojde 
k odlišným informacím pro tyto dvě skupiny, bude na webu případně vytvořen rozcestníkový 
systém.  
 
Přítomní se shodli na tom, že různé postřehy škol přinášejí oživení dokumentu, jen je dobré 
vždy představit, z jaké školy informace pochází.  
 
Týmová práce na strategiích, které přinesou důležité informace všem, kteří budou podobnou 
školu v budoucnu zakládat, dále pokračuje.  
 
 

 

 
Jedná se o aktivitu projektu “Demokracie a svoboda ve školství a vzdělávání”, č.: 62500-2021-005-008. Projekt 
podpořila Nadace OSF v rámci programu Active Citizens Fund, jehož cílem je podpora občanské společnosti a 
posílení kapacit neziskových organizací. Program je financován z Fondů EHP a Norska. 

 

Vlasta Fišrová 
PR projektu 
E-mail: vlasta.fisrova@zemeskola.cz 
Tel. +420 739 072 378 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

http://www.zemeskola.cz/spolek
mailto:vlasta.fisrova@zemeskola.cz


 

spolek@zemeskola.cz       www.zemeskola.cz/spolek 

 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zemeskola.cz/spolek

